
 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

DIVI TORŅI - AMATNIECĪBAS SALONS, KAFEJNĪCA,
SKAISTS DĀRZS

Salons iekārtojies vēsturiskajā Cesvaines muižas alus brūzī. Tā ir maza, omulīga miera osta ar
daudz neticami jaukām lietām, īpaši atpazīstama ar tamborētām un filcētām puķēm. 

PIEDĀVĀJAM:
* nesteidzīgi baudīt kafiju ar našķi, saldējumu, vīnu;
* iegādāties suvenīrus un glīti iesaiņotas dāvanas;
* vēsturiskā alus brūža ēkā nogaršot Cesvaines alu un Cesvaines piena siera produkciju;
* ziedi, floristika (pasūtīt svētku un sēru floristiku), pasākumu dekorēšana;
* iznomāt aksesuārus pasākumiem.

Kontakti:
Darba laiks:Pēc pieteikuma!
Adrese: Parka iela 8-8, Cesvaine, Madonas

novads
GPS: Lat, lon: 56.967691, 26.310820 

 Braukt
Tālrunis: +371 29210905 (Sanita Ozola, LV,

RU, EN), +371 29492349 (Ilva
Ozola, LV, RU, DE)

Internetā: https://www.facebook.com/divitorni/
E-pasts: divi.torni@gmail.com

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.waze.com/ul?ll=56.967691, 26.31082&navigate=yes&zoom=13
https://www.facebook.com/divitorni/
mailto: divi.torni@gmail.com
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	DIVI TORŅI - AMATNIECĪBAS SALONS, KAFEJNĪCA, SKAISTS DĀRZS

